
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

ROBOTIC  ENHANCED  VEHICLES

 

napájeno
bateriemi

nejsou
součástí

balení



1

 

Během používání R.E.V.™ dodržujte následující instrukce:   

• Vyvarujte se styku R.E.V.™ nebo jakékoliv jejich částí s vodou nebo jinou formou tekutin.
• Chraňte R.E.V.™ před pádem, neházejte ani do nich nekopejte. Může dojít k jejich poškození.
• Mějte vždy R.E.V.™ pod dohledem. Nenechávejte je bez dohledu pohybovat v blízkosti

hrany stolu, schodiště, terasy apod. Hrozí jejich pád a následné poškození.
• R.E.V.™ je určen pro použití pouze ve vnitřním prostředí.
• 

• 

Pro nejlepší výkon nepoužívejte R.E.V.™ na hrubém nebo nerovném povrchu, jako jsou
například koberce s vysokých chlupem nebo hrubá podlaha v garáži apod.

R.E.V.™ může vykazovat problémy nebo ztratit obsah paměti, pokud je vystaven statickému
výboji, krátkodobému přepětí nebo rušení. Pokud některá z těchto situací nastane,
doporučujeme R.E.V.™ restartovat.

  2 x TMR.E.V.   1 x Uživatelská příručka

PŘEDSTAVENÍ

 TM    TMDěkujeme, že jste si koupili R.E.V. od WowWee !
    TMR.E.V. (Robotic Enhanced Vehicles) jsou další generací aut, speciálně navržených pro boj.

Zanechejte za sebou stopu pneumatik a svět se stane vašim bojištěm. Autíčko je vybaveno
TMumělou inteligencí a patentovanou technologií BeaconSense   se sledováním. Proto může každé

TM TMautíčko R.E.V.  jezdit, myslet a bojovat samo za sebe. Aplikace R.E.V.  pro chytré telefony
umožňuje ruční ovládání auta. Vy tak můžete ukázat své dovednosti při boji s auty svých přátel
nebo od protivníků, řízených počítačem. Víte, co to pro vás znamená?

Věnujte několik málo minut přečtení této příručky ještě před tím, než začnete auta používat.

VAROVÁNÍ   



2

INFORMACE O BATERIÍCH

R.E.V.™ instalace a schéma zapojení baterií

Instalace nebo výměna baterií v R.E.V.™:

1. Položte auto R.E.V.™ podvozkem směrem nahoru na měkkou podložku. Připravte si 4 tužkové
alkalické AA baterie (nejsou součástí balení). 

2. Použijte křížový šroubovák (není součástí balení) a vyšroubujte šroubek krytu adaptéru pro
uložení baterií, který najdete ve spodní části auta. Sejměte kryt baterií.

3. Vložte baterie do adaptéru. Před vkládáním se ujistěte, že bude dodržena polarizace (+) a (-),
jak ukazuje schéma. Nyní nasaďte kryt baterií.

4. Vložte zpět adaptér pro uložení baterií a s použitím šroubováku citlivě, ale dostatečně
utáhněte šroubek krytu adaptéru. Nepoužívejte sílu, abyste šroubek neukroutili.

Upozornění:
R.E.V.™ lze také používat s nabíjecími bateriemi. Za tímto účelem je nutno dokoupit
Power Pack - speciální sadu nabíjecích baterií, použitelných pouze s R.E.V.™.

 4 x Tužkové AA
        alkalické
        baterie

!
!



3

DŮLEŽITÉ INFORMACE A POKYNY TÝKAJÍCÍ SE BATERIÍ: 

• Při výměně použijte vždy nové baterie požadované velikosti a typu.
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Nekombinujte nové a použité baterie, různé typy baterií (Karbon-Zinkové s alkalickými,
nenabíjecí s nabíjecími) nebo nabíjecí s různými kapacitami. 
Nabíjecí baterie nikdy nenabíjejte v R.E.V.™, vždy je před nabíjením vyjměte.
Nabíjecí baterie musí být nabíjeny pouze pod dohledem dospělých osob.
Vždy se ujistěte o správnosti vložených baterií a dodržení polarity (+) a (-).
Nikdy se nepokoušejte nabíjet baterie, které k tomu nejsou určeny.
Nikdy nevhazujte baterie do ohně.
Vždy vyměňte všechny baterie současně za nové, stejného typu a značky.
Napájená zařízení nesmí být zkratována.
Kontrolujte stav baterií. Vybité baterie nenechávejte v R.E.V.™.
Výměna baterií by měla být prováděna dospělými osobami.
Nenechávejte baterie v R.E.V.™, pokud je nebudete delší dobu používat.

INFORMACE O BATERIÍCH

 
 

 

Jakmile stav baterií začne dosahovat nízké úrovně, R.E.V.™ se začne pohybovat velmi pomalu.
Pokud tato situace nastane, vypněte auto a vyměňte neprodleně VŠECHNY baterie. Pro dosažení
maximálního výkonu při hraní vyměňujte všechny baterie v obou autech najednou.

SIGNALIZACE NÍZKÉHO STAVU BATERIÍ:

Jakmile jsou baterie v R.E.V.™ úplně vybity, auto začne vydávat varovnou zvukovou signalizaci
a následně se vypne. Aktuální stav baterií můžete velmi jednoduše ověřit v R.E.V.™ mobilní
aplikaci pro chytrý telefon.

POZNÁMKA:



4

REŽIM ÚSPORY ENERGIE

 
 

 

Jakmile R.E.V.™ odpojíte od vašeho mobilního zařízení, LED indikátor se rozsvítí BÍLE. Po uplynutí
2 minut bez aktivity vydá R.E.V.™ zvukový signál upozorňující na vypnutí auta, LED přestane svítit
a auto se vypne.

Pro opětovné spuštění jednoduše přepněte vypínač z Polohy ON do polohy OFF a následně do
polohy ON (ON = zapnuto, OFF = vypnuto).

Po opětovném spuštění auta proveďte znovu připojení vašeho chytrého telefonu a následně
můžete začít R.E.V.™ znovu používat. 

REŽIM ÚSPORY ENERGIE:



5

ZÁKLADNÍ POPIS

LED Indikátor

BeaconSense™ Array
místa, kde jsou umístěny senzory 

Karoserie

POHLED SHORA

BSA

BSA

BSA

BSA

BSA



6

ZÁKLADNÍ POPIS

Adaptér pro
vložení baterií

VYP/ZAP
Přepínač

Kola

Podvozek

Reproduktor

POHLED ZESPODU

Šroubek pro
uchycení adaptéru
a krytu baterií



7

PRVNÍ ZAPNUTÍ & APLIKACE

BÍLÁ

1. Po vložení baterií najděte ve spodní části
    přepínač pro zapnutí R.E.V.™. Přesunutím
    přepínače do polohy ON auto zapněte.
    Stejným postupem zapněte všechna auta,
    který chcete používat pro hru.
    Úspěšné zapnutí auta je oznámeno
    zvukovým signálem pro zapnutí.   

Zapnutí

LED Indikátor

Rovný a hladký povrch

R.E.V.™ Aplikace

2. Otočte auto a položte R.E.V.™ koly na rovný
     a hladký povrch, mimo hrany a okraje stolu,
     schodiště, terasy apod.

3. Když se rozbliká bílý LED indikátor, auto je
    připraveno pro připojení.

4. Jakmile jsou všechna auta připravena pro
     připojení, spusťte R.E.V.™ aplikaci na vašem
     chytrém telefonu a následujte instrukce,
     které se zobrazí na displeji.



8

MOBILNÍ APLIKACE

 
 

 

Mobilní aplikace  R.E.V.™ podporuje iPhone 4s a novější, iPod Touch 5G, iPad 3, iPad 4, iPad mini,
iPad Air (zařízení s iOS 8 nebo novějším) a vybraná zařízení pracující na platformě Android
Bluetooth Smart-Ready s Android verzí 4.4.3 a novější.

FUNKČNOST APLIKACE:

Stažení aplikace

Otevřete internetový prohlížeč a použijte následující adresu pro stažení mobilní aplikace:
www.wowwee.com/rev

Pro zařízení Apple:

Přejděte do App Store a vyhledejte "WowWee REV" aplikaci. Alternativně můžete
použít následující odkaz: appstore.com/wowweerev

Pro zařízení se systémem Android:

Přejděte do Google Play nebo Amazon Appstore a vyhledejte “WowWee REV” aplikaci.

POZNÁMKA: R.E.V.™ auta budou vždy čekat na opětovné připojení k mobilní aplikaci, pokud
aplikaci zavřete nebo auta budou mimo dosah signálu. V tomto případě se opět
rozbliká bílý LED indikátor.

Připojení k R.E.V.™ pomocí počítačem řízených protivníků

1.   Ujistěte se, že všechna R.E.V.™ jsou vypnuta.  

2.   Zapněte všechna R.E.V.™, jak je popsáno v kapitole První zapnutí & Aplikace na straně 7. 

3.   Jakmile nainstalujete aplikaci R.E.V.™, spusťte ji. 

4.   Následujte instrukce, které se zobrazí v aplikaci R.E.V.™ a provedou vás připojením podle
     toho, jak chcete jednotlivá auta ovládat.

5.   Po připojení auta již můžete používat funkce mobilní aplikace pro jeho ovládání. 

Připojení k R.E.V.™ pomocí osobami řízených protivníků

1.   Ujistěte se, že všechna R.E.V.™ jsou vypnuta.  

2.   Zapněte jeden R.E.V.™, jak je popsáno v kapitole První zapnutí & Aplikace na straně 7. 

3.   Jakmile nainstalujete aplikaci R.E.V.™, spusťte ji. 

4.   Následujte instrukce, které se zobrazí v aplikaci R.E.V.™ a provedou vás připojením podle
     toho, jak chcete toto auto ovládat.

5.   Opakujte kroky 2-4 pro každého hráče a jeho mobilní zařízení.



9

OTÁZKY A ODPOVĚDI

OTÁZKY / ODPOVĚDI A PRODUKTOVÁ PODPORA
 

Můj R.E.V.™ se nezobrazí v aplikaci, když se k němu snažím připojit.
O: Ujistěte se, že R.E.V.™ má funkční baterie a je zapnutý.  Potom ukončete mobilní aplikaci

a vypněte/zapněte Bluetooth chytrého mobilního zařízení. Pokud problém stále přetrvává,
zkuste kompletně restartovat vaše chytré mobilní zařízení (nestačí jen vypnout a zapnout).

Můj R.E.V.™ se často odpojuje nebo je mnohem pomalejší než obvykle.
O: Ujistěte se, že v okolí není žádné aktivní připojené Bluetooth zařízení, speciálně audio zařízení,

které může způsobovat rušení signálu R.E.V.™.  Zaujměte pozici co nejblíže autu s přímou
viditelností mezi autem a mobilním zařízením. Pokud problém stále přetrvává, zkuste vypnout
Wi-Fi pro omezení rušení. Pokud ani toto nepomůže, vyzkoušejte připojit auto k jinému
chytrému mobilnímu zařízení.

®

Když se snažím stáhnout R.E.V.™ aplikaci do mého Android™ telefonu, zobrazí se hlášení, že
je nekompatibilní s mým zařízením. 
O: R.E.V.™ auta spolupracují pouze s chytrými zařízeními, které jsou Bluetooth Smart-Ready

a s kompatibilním operačním systémem. Ujistěte se, že je vaše zařízení Smart-Ready. Pokud si
nejste jisti, zkontrolujte kompatibilitu svého zařízení na www.wowwee.com/rev. 

Na svém zařízení nemám přístup ke Google Play™. Jak si mohu stáhnout aplikaci?
O: 

 

Můj R.E.V.™ je zapnutý, ale vydává zvuky a následně se vypne.
O: Příčinou tohoto problému jsou velmi často slabé nebo vybité baterie. Zkuste vyměnit baterie.

Můj My R.E.V.™ se pohybuje pomaleji než obvykle a má problémy se zatáčením.
O: Ujistěte se, že R.E.V.™ neprovozujete na příliš hladkém nebo nerovném povrchu, jako je

například koberec s vysokým chlupem. Pokud problém přetrvává, zkuste vyměnit baterie.
Můj R.E.V.™ mé někdy problém se sledováním ostatních R.E.V.™.
O: Existuje více příčin tohoto problému. Pro nejlepší pocit ze hry používejte auta ve vnitřních

prostorech, mimo dosah přímého slunečního záření nebo zářivek. Umístěte auta uprostřed
většího otevřeného prostoru, mimo dosah překážek a ujistěte se, že baterie ve všech autech
jsou plně funkční.

Chtěl jsem si zahrát s mým přítelem, ale některé funkce v aplikaci nefungují.
O: Některé funkce a režimy jsou navrženy pouze pro hru jednoho hráče s počítačovým

protivníkem a některé zase pro hru s lidským nebo počítačovým protivníkem. Před hrou se
vždy ujistěte, zda vybraná hra podporuje vámi zvoleného protivníka.

Aplikace se pokusila aktualizovat �rmware, ale proces aktualizace nebyl úspěšný.
O: R.E.V.™ je navržen tak, aby se vrátil vždy do původního stavu, pokud nastane jakýkoliv problém

s aktualizací. Vypněte auto a vyčkejte několik minut. Auto zapněte, mělo by akusticky
signalizovat zapnutí. Po opětovném připojení k chytrému mobilnímu zařízení můžete být
aplikací vyzváni k opětovné aktualizaci �rmware.

Aplikace havaruje nebo nefunguje správně a řešení není uvedeno v tomto seznamu.
O: Kontaktujte tým naší technické podpory na www.wowweezone.com

Pokud se při používání R.E.V.™ setkáte s problémy, zkuste najít odpovědi na své otázky v tomto
seznamu nebo navštivte www.wowweezone.com pro podporu.  

Zkuste stáhnout aplikaci z Amazon AppStore nebo z jiného obchodu s free aplikacemi. Před
stažením se ujistěte, že stahujete originální aplikaci. Seznam odkazů pro stažení aplikace
najdete na www.wowwee.com/rev. 



ROBOTIC  ENHANCED  VEHICLES

w w w . w o w w e e . c o m

WowWee Group Limited
Energy Plaza, 301A-C
92 Granville Road
T.S.T. East, Hong Kong

WowWee Canada Inc.
3700 Saint Patrick Street, 
Suite 206, 
Montreal, QC, H4E 1A2, Canada

Ingredi Europa s.r.o.
Formanská 257
Praha 4 Újezd
14900, Česká republika

Dovozce:


